
CITTA’ DI TORRE DEL GRECO 
C.F.  80047160637 

UFFICIO PROVVEDITORATO 
AVVISO DI ESITO DI GARA RELATIVA AD APPALTO AGGIUDICATO PER SERVIZIO DI VIGILANZA ARMATA DELLE 
VARIE SEDI DEL COMUNE DI TORRE DEL GRECO E DELLA VIGILLANZA SALTUARIA DI VARI EDIFICI SCOLASTCI 
DI PROPRIETA’ COMUNALE. C.I.G. 7442209127. 
QUANTITA’ DELL’APPALTO: Valore: L’importo complessivo dell’appalto è 2.880.236,44 comprensivo della somma di € 

45.423,78  per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso d’asta e oltre IVA. TIPO DI PROCEDURA: aperta - CRITERI DI 

AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa di cui all’art. 95 comma 3) del D.Lgs 50/2016 e s.m.i.– IN-

FORMAZIONI DI CARATTERE AMMINISTRATIVO – Il bando di gara è stato pubblicato sulla G.U.U.E. in data 29/06/2018  

2018/S 123-279499. La gara esperita il 16/10/2018. Hanno presentato offerta nr. 5 concorrenti di cui  2 esclusi. AGGIUDICA-

TARIA: Istituto vigilanza privata TURRIS S.r.l. di Torre del Greco (NA), Via Circumvallazione 138, P.I. 01504011212. Il punteg-

gio complessivo attribuito alla ditta è pari a 93,30 punti di cui 70 per l’offerta tecnica e 23,30 per l’offerta e-

conomica. Importo contrattuale netto: €. 2.320.000,00 oltre €. 45.423,78 per oneri di sicurezza non soggetti 

a ribasso, oltre I.V.A. pari ad un ribasso percentuale del 18,16%. Torre del Greco, li 27/03/2019. 

Il Dirigente  f.to Dr. Domenico Borriello  
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 20 del  8 Aprile 2019


	BURC n. 20 del  8 Aprile 2019

